
 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Transportní vozík se sloupky a řetězem, černá / žlutá - CV 7502

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel , kaučuk
Barva:Barva:    černá / žlutá
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    40 cm × 60 cm × 112 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   prášková barva
Hmotnost:Hmotnost:    92 kg
Certifikát:Certifikát:    TÜV NORD

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Transportní vozík se sloupky a řetězem, černá / žlutá Transportní vozík se sloupky a řetězem, černá / žlutá v tomto případě v barevném provedení černá / žlutáčerná / žlutá. Vozík
i sloupky jsou vyrobeny z oceli a gumové základny z kaučuku. Vozíkem přemístíte najednou až 6 ks sloupků,
6 ks gumových základen a řetěz z odolného plastu (25 m). Manipulaci s příslušenstvím z nebo do vozíku vám
usnadní brzdy, které zajistí vozík na místě. Sloupky, základny i řetěz můžete použít pro vnitřní i venkovní prostory. Vozík
je zkonstruován jen pro dočasné venkovní použití.

VÝHODY:VÝHODY:
Transportní vozík je neocenitelným pomocníkem při manipulaci s větším množstvím kovových sloupků a gumových
základen. Jediný sloupek se základnou váží celkem 11,9 kg. Pokud jich tedy chcete přemístit více, transportní vozíktransportní vozík
vámvám usnadní práciusnadní práci.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Sloupky se základnami a řetězem Sloupky se základnami a řetězem využijete pro vnitřní i venkovní prostory jako krátkodobou i dlouhodobou mobilnímobilní
zábranuzábranu. Zamezí vstupu nebo vjezdu do míst, kde je nežádoucí pohyb osob nebo vjezd vozidel, či míst, kde hrozí
nebezpečí. Vzhledem k vyšší hmotnosti sloupků a základen je zajištěna velmi dobrá stabilitadobrá stabilita. Transportní vozík vozík vám zase
jednoduše umožníumožní přesunoutpřesunout příslušenství tam, kam potřebujete. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


